Rochette bv
Delonghi espresso f auto ECAM353.15.B
Artikelcode : DLECAM35315B
Op de DeLonghi espresso ECAM353.15.B stel je aan de hand van de
verschillende standen exact in hoe fijn jij je espressobonen gemalen wil
hebben. En hoe fijner de maling, hoe intenser de koffiesmaak. Kies 's
morgens bijvoorbeeld voor een sterke koffie en ga 's avonds voor een
subtielere variant. De espressomachine beschikt ook over een stoompijpje.
Hiermee schuim je op een authentieke manier heerlijk vers melkschuim
voor je cappuccino. Ook is het mogelijk om er heet water mee te tappen
voor thee. Verder is het toestel erg gebruiksvriendelijk. Zo schakelt de
volautomaat zichzelf uit bij geen gebruik, gaat het lekbakje gewoon in de
vaatwasmachine en ontkalk en reinig je de machine met het automatische
programma.
€ 649,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Countertop
Producttype: Combinatiekoffiemachine
Capaciteit watertank: 0.3 l
Koffie maken: Ja
Koffiezet apparaat type: Half automatisch
Koffie invoertype: Koffiebonen, Gemalen koffie
Espresso maken: Ja
Twee kopjes tegelijk: Ja
Cappuccino maken: Nee
Reservoir voor gezette koffie: Beker
Capaciteit in kopjes: 2 kopjes
Maximum werkdruk: 15 bar
Ingebouwde molen: Nee
Thee maken: Nee
Regelbare malinginstellingen: Ja
                                1 / 3
Rochette bv
Koffiebonen capaciteit: 300 g
Verstelbare koffie sterkte: Ja
Ingebouwde melkopschuimer: Ja
Warmwatersysteem: Nee
Water filter: Ja
Selector voor waterhardheid: Ja
Automatische afgiftestop: Ja
Anti-kalkaanslag: Ja
Standby-functie: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
Kastontwerp: Aanrechtblad
Producttype: Combinatiekoffiemachine
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Nee
Geluid: Ja
Koffie maken: Ja
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Nee
Thee maken: Nee
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Nee
Waterniveau-indicator: Ja
Afneembare watertank: Ja
Uitneembare morsplaat: Ja
Standby-functie: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
                                2 / 3
Rochette bv
Geluid: Ja
Vermogen: 1450 W
AC invoer voltage: 220–240 V
AC invoer frequentie: 50 - 60 Hz
Energiezuinige modus: Ja
Breedte: 236 mm
Diepte: 429 mm
Hoogte: 348 mm
Gewicht: 9500 g
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Makkelijk schoon te maken: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3